
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
4 

26 
2 

23 
44 
66 
88 

111 
17 
93 
67 
59 
77 
1 

87 
61 
69 

Vorname 
Schmid 
Barrabas 
Indergand 
Büeler 
Innfeld 
Huth 
Ehlert 
Gangel 
Wehrle 
Roth 
Bitsche 
Schöller 
Stauss 
Läuppi 
Zerlauth 
Ollhoff 
Gruber 

Nachname 
Kälin 
Barrabas 
Indergand 
Büeler 
Innfeld 
Unzeitig 
Treppte 
Gangel 
Britt 
Zeilhuber 
Längle 
Vinatzer 
Nicolussi 
Läuppi 
Lerchster 
Regg 
Neger 

Klasse 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 
Seitenwagen 

Runden 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
4 
1 

Beste Zeit. 
1:42.143 
1:42.177 
1:46.292 
1:49.437 
1:55.387 
1:49.069 
1:55.105 
1:56.047 
1:46.636 
1:58.560 
1:44.541 
2:02.058 
1:59.902 
2:09.670 
2:15.495 
1:57.595 

In Runde 
3 
6 
2 
6 
7 
4 
6 
8 
3 
8 
4 
4 
8 
6 
4 
2 
0 

Gesamtzeit 
13:56.386 
14:04.011 
14:33.619 
15:16.731 
14:02.653 
14:03.458 
14:10.285 
14:20.612 
14:31.404 
14:32.804 
14:50.582 
15:02.880 
15:14.590 
15:43.525 
14:14.912 
6:42.309 

9.782 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

7.625 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,486 

Beste Rundenzeit 

1:42.143 

Beste Geschw. 

42,294 

Beste Runde von 

4 - Schmid Kälin 

Gedruckt: 30.06.2019 13:48:39 

Veranstalter: MCCM Feldkirch 

Rennleiter 

Zeitnahme: ECO Timinig Tirol 

www.endurocross.at 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Eco Timing 

KTM KINI Alpencup'19: Montikel/Feldkirch 
Oldtimer Seitenwagen 

1. Lauf Seitenwagen 

Rennen started at 13:25:35 

Montikel/Feldkirch 1,200 Km 

30.06.2019 13:20 


